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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder er
opbevaringstemperaturer målt i køl og frost, ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: manglende
renholdelse af riste ved blæser i kølerum, deraf ses der
belægninger, under disse riste opbevares der drikkevand i
kander
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for lokaler og inventar der
kommer eller kan komme i berøring med fødevare skal holdes
rene og vel vedligeholdte
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring
Følgende er konstateret: der er et vindue i produktionsområdet
der står åben ved tilsynets start (uden insektnet), vinduet
lukkes
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring, herunder insektnet for
åbenstående vinduer, ved produktion i produktionslokaler
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: set virksomhedens risikoanalyser, samt
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egenkontrolprogram, ingen anmærkninger
Kontrolleret: temperaturkontrollen for køl og frost ,den årlige revision, samt modtagelseskontrol
Følgende er konstateret: kontrollen af køl og frost kontrolleres ved at temperaturen aflæses på display uden for
kølerum/frostrum, der benyttes ikke ekstern termometer, angående modtagelseskontrollen oplyses det at
temperaturen ikke måles ved de modtagene fødevarer, den årlige revision er ikke dokumenteret siden sidste
tilsyn, (29032017)
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for udført egenkontrol]
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: der kan ikke fremvises dokumentation for kontrollen af opvarmning og nedkøling siden
uge 33 -2018 virksomheden skal i følge egenkontrolprogrammet dokumentere kontrollen af opvarmning og
nedkøling, mindst en gang pr måned Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
fotodokumentation foretaget ved tilsynet


